












































  

 

 

 
 

Tiranë më, 29/03/2021 
 
 
 
 
  

V Ë R T E T I M 
 
 

 
“Kreston Albania” Sh.p.k., me NUIS L42007012I ,vërteton se subjekti “SCREEN AD” Sh.p.k., me 

NUIS L11326001A dhe administrator Z. Eptan Lohja, është në proces auditimi.  

  
 
 
 
 
Shoqëria “Kreston Albania” Sh.p.k. 

Rezar LLUKAÇEJ 

Administrator 
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